ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO DE INGRESO
DIF Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Zapopan DIF
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

INGRESO

Rubro del Ingreso Ley de Ingresos Estimada

Ampliaciones y
Reducciones

Meodificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

1

2

3= (142)

4

5

6= (5-1)

IMPUESTOS

Impuestos Sobre los Ingresos

Impuestos Sobre Patrimonio

Imguestos Sobre |a Produccion, el Consumog las Transacciones -

imguestos al Comercio Exterior -

Impuestos Sobre Néminas y Asimilables =

|0 [

Imguastos ECD|OgiCDS

en | |en [en

Accesorios

Otros Impuestos

n | |en [er | [er [ [en | on

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

e | en |en [en

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

CONTRIBUCIONES DE MEJORA

Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas

0| |0 oo |nlo o

DERECHOS

0 [ | |0

L o

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacion de
Bienes de Dominio Pdblico

Derecho a los Hidrocarburos

e |0

Derechos por Prestacién de Servicios

Otros Derechos

o [ |n |en [en
[ |0 fen |0

Accesorios

||| |

e |

CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES
ANTERIORES, CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES

Vi

PRODUCTOS

@ e

P de Tipo C

P de Capital

Accesorios

@ oo o |ala
@|»

VI

APROVECHAMIENTOS

Apro ientos de Tipo coriente

Apro ientos de Capital

Otros Aprovechamientos

0|0 |0 |o|a|v|alelnlae

oo |o oo

VIl |PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 6,892,271

2,682,335

9,574,606

9,608,907

9,608,907

2,716,636

Participaciones

e |en | [ | |on |en |en o |on |en|en

Aportaciones

o | |on |en |0

Convenios 6,892,271

2,682,335

9,574,606

9,608,907

9,608,907

2,716,636

1 |en |0 [en [en|en

TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 280,945,788

7,397,519

288,343,306

290,292,056

290,292,056

9,346,269

Transferencias internas y asignaciones al Sector Publico -

Transferencias al Resto del Sector Publico

o | o |en

Subsidios y Subenciones 278,914,436 | §

8,965,631

287,880,066

289,763,266

289,763,266

10,848,831

Ayudas Sociales 2,031,362 |-§

1,668,112

463,240

528,790

528,790

1,502,562

Pensiones y Jubilaciones

- $
Transferencias a Fideicomisos, mandatos y Andlogos -

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

Edeudamiento Interno - 5

o |

- $

| || |enen |
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297,917,912 |

had B EI R G

299,900,963

[s

299,900,963

12,062,905

TRIBUTARIOS Estimacién Anual

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Deveng

Diferencia

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimenio

lmguesto sobre la Ercducclﬁn. el consumo ¥ las transacciones

o |en |en

'
| e

Impuestos al comercio exterior

|0 | [en

Impuestos Sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecolégicos -

e |0

Accesorios -

23

Y (2R 2] 120 07 120

Otros |I'|'|El.leSlGS =

2]

SUBTOTAL TRIBUTARIOS =

| [en [ |en [en

NO TRIBUTARIOS

| _|CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

Il__|CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

o |0

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS

| |ole |0 oo |n
| |o|o|nlala|a
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son ra.
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